
UCHWAŁA NR XLVII/339/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Będzińskiego zadania publicznego zarządzania publiczną drogą 
powiatową na czas realizacji zadania p.n. "Przebudowa drogi powiatowej 4809 S  ul. Kolejowa 

w Sławkowie – etap II"

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art.19 ust.1 i 4 i art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Będzińskiego zadania publicznego zarządzania publiczną drogą 
powiatową 4809 S ul. Kolejowa w Sławkowie na czas realizacji zadania p.n. "Przebudowa drogi powiatowej 
4809 S ul. Kolejowa w Sławkowie – etap II".

§ 2. Wyraża się wolę na przejęcie zarządu nad drogą 4809 S ul. Kolejowa w Sławkowie                    
w zakresie pełnienia funkcji inwestora na czas realizacji zadania inwestycyjnego.

§ 3. Na realizację zadania zostały zabezpieczone środki w budżecie Miasta Sławkowa na rok 
2018 w wysokości 150 000,00 zł.

§ 4. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Burmistrzem Miasta Sławkowa, a Zarządem Powiatu Będzińskiego regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenie finansowe z tym, że udział finansowy Powiatu wynosić będzie 150 000,00zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: BC3F6C89-A382-4D2C-8619-7E93905B59A0. Podpisany Strona 1




